
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87  
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

Uchwała nr 3/2022 

Rady Dyscypliny Matematyka 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dn. 04.04.2022 

w sprawie przyjęcia i dopuszczenia rozprawy doktorskiej mgr Marii Suwińskiej do publicznej 

obrony 

 

Na podstawie § 13 Uchwały nr 201/2019 Senatu UKSW z dn. 23.10.2019 r. w sprawie postępowania 
o nadanie doktora w UKSW w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Matematyka WMP.SNŚ UKSW przyjmuje i dopuszcza do publicznej 

obrony rozprawę doktorską mgr Marii Suwińskiej. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka 

 
 

dr hab. Marek Grochowski, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


